

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2022

SESSÃO PÚBLICA: 10/08/2022, ÀS 09H30MIN (NOVE HORAS E TRINTA MINUTOS).

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

NOME FANTASIA: AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 40.618.893/0001-58

INSC. ESTADUAL: 12.6823189

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM (X) NÃO ()

ENDEREÇO: RUA CÔNEGO NESTOR, SN, CENTRO, CEP 65.550-000. SÃO BERNARDO - MA

E-MAIL: ajmcomercioeservicos@gmail.com

TELEFONE: 98 98216-3917

REPRESENTANTE LEGAL P/ASSINATURA DA ATA/CONTRATO

NOME COMPLETO: ALBERTO COSTA FERREIRA NETO

RG: 226240420022 SESP/MA

CPF: 035.352.053-52

ENDEREÇO: RUA CÔNEGO NESTOR, SN

BAIRRO: CENTRO

MUNICÍPIO: SÃO
BERNARDO MA

TELEFONE: 98 98216-3917

E-MAIL: ajmcomercioeservicos@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL 001

AGÊNCIA: 2826-6

CONTA CORRENTE: 30.672-X

PIX: 40.618.893/0001-58

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR. TOTAL
1	ALÇA TALABARTE X CRUZADO 4 GANCHOS, COR PRETA	LUEN	UND	25	33,00	825,00
2	BAQUETA PARA BUMBO CABEÇA DE PELÚCIA-COR PRETA	LIVERPOOL	PAR	20	34,00	680,00
3	BAQUETA PARA CAIXA MARCIAL (MATERIAL MADEIRA)	LIVERPOOL	PAR	50	24,00	1.200,00
4	BAQUETA PARA SURDO (MATERIAL MADEIRA)	LIVERPOOL	UND	60	23,00	1.380,00
5	BAQUETA PARA TAMBORIM (MATERIAL SILICONE)	LIVERPOOL	PAR	6	21,00	126,00
6	BAQUETA PARA TENOR QUADRITON (MATERIAL MADEIRA)	LIVERPOOL	PAR	6	53,00	318,00
7	BUMBO DE MARCHA COM COLETE, 22X14.	QUASAR	UND	15	1.149,05	17.235,75
8	BUMBO FUZILEIRO MARCIAL 22X30	QUASAR	UND	15	422,00	6.330,00
9	CAIXA DE GUERRA 14X15	GOPE	UND	10	249,00	2.490,00
10	CAIXA MARCIAL COM COLETE 14X6 - 8 AFINIÇÕES	DI PARDINI	UND	10	1.195,00	11.950,00
11	CAIXA TENOR COM COLETE 14X12	CAPTAIN	UND	10	1.689,00	16.890,00
12	ESTEIRA PARA TAROL ARO 14	LUEN	UND	10	49,00	490,00
13	PELE DE TAROL ARO 14	IZZO	PAR	10	42,00	420,00
14	PELE PARA BUMBO ARO 22	IZZO	PAR	10	151,00	1.510,00
15	PRATO, POL BRONZE 14.	ORION	UND	60	760,00	45.600,00
16	QUADRITOM COM COLETE 8,10,12,13	LUEN	UND	6	1.710,00	10.260,00
17	QUINTOTOM COM COLETE 6,8,10,12,13	LUEN	UND	4	2.049,00	8.196,00
18	SURDO 18X45	IZZO	UND	10	372,00	3.720,00
19	SURDO COM COLETE 14X32	IZZO	UND	30	969,00	29.070,00
20	TALABARTE CORREIA 2 GANHOS, COR PRETA	BRAZUCAP AS	UND	60	21,00	1.260,00
21	TAROL 10X14	LUEN	UND	10	320,00	3.200,00
					VALOR TOTAL	R\$ 163.150,75

Nossa PROPOSTA FINAL tem preço total de R\$ 163.150,75 (CENTO SESSENTA E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS, SETENTA E CINCO CENTAVOS).

A empresa, **AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 40.618.893/0001-58**, por intermédio de seu representante legal abaixo identificado, para todos os efeitos legais e administrativos, sob as penas da lei, DECLARA:

1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ALMOXARIFADO CENTRAL, TODOS OS ITENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

SÃO BERNARDO - MA, 10 de AGOSTO de 2022.

**AJM COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:40618893000
158**

Assinado de forma digital
por AJM COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:40618893000158
Dados: 2022.08.10 15:37:09
-03'00'

AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

ALBERTO COSTA FERREIRA NETO

RG: 226240420022 SESP/MA

CPF: 035.352.053-52

TITULAR DA EMPRESA